



Thursday, 16 July 2020

Charlotte Haseler

E-Mail: request-672083-82918167@whatdotheyknow.com

Dear Ms Haseler

Freedom of Information Act Request: Our ref # 2085

In reference to your FOIR noted below, please see below our reply in red :-

1. What IT systems did you spend additional monies on during the COVID-19 pandemic? **None**
2. How much did you spend on each IT service? **n/a**
3. What are the plans to extend the use of any of these IT services beyond the crisis and how will they be procured? **n/a**
4. Please could you confirm if there is a referral and pathway management software system in place at your Trust? **Yes we have a referral management software system in place.**
5. If you currently do not have a referral and pathway management software system in place, do you have plans to implement one? (Yes/No) **n/a**
6. If yes, when, will the Trust be running a public tender and will the Trust be using an existing tendering framework?

I trust this response answers your request, however please let me know if it does not.

If you are unhappy with the Trust's response you can appeal to:

Jo Williams
Chief Executive
The Royal Orthopaedic NHS Foundation Trust
Trust Headquarters
Bristol Road South
Birmingham B31 2AP

If you then remain dissatisfied, you have the right under section 50 of the Freedom of Information Act to apply to the Information Commissioner to seek resolution to the matter.

Further details can be found on the website: <http://www.informationcommissioner.gov.uk/>

Yours sincerely

Simon Grainger-Lloyd
Director of Corporate Affairs & Company Secretary and
Data Protection Officer (DPO)